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Kızıl Elma 2 / Ayasofya Kitabı Hakkında Bilgiler


Kızıl Elma 2 / Ayasofya Kitabı NESİL YAYINLARI çıkarmış olduğu Kızıl Elma 2 / Ayasofya Kitabını PDF İndir – Kızıl Elma 2 / Ayasofya 10.07.2021 Pdf İndir

Kızıl Elma 2 / Ayasofya PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kızıl Elma 2 / Ayasofya kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kızıl Elma 2 / Ayasofya Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. NESİL YAYINLARI ait olan Kızıl Elma 2 / Ayasofya kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kızıl Elma 2 / Ayasofya Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kızıl Elma 2 / Ayasofya Kitabı 10.07.2021 tarihinde Fatih Duman tarafından yazılıp NESİL YAYINLARI tarafından basılmıştır. Kızıl Elma 2 / Ayasofya kitabında toplamda 320 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kızıl Elma 2 / Ayasofya kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kızıl Elma 2 / Ayasofya Kitabı Özeti – Kızıl Elma 2 / Ayasofya Kitabı Açıklaması 

Ayasofya, İstanbul’un tapusudur kâri. Neden çekineyim ki! Hatta bu topraklarda “inandım” diyerek yaşayan her kim varsa hepsinin namusudur. Ayasofya hayali gönülden giderse yahut bir daha secdeye eğilmezse başlar, orada hayal, dava, gaye tükenmiştir. Ki şimdi tam da öyledir işte. Kendi vatanında, kendi şehrinde ve kendi mabedinde başını secdeye eğemiyorsan söz de tükenmiştir.
Hem biliyorum sen de ben gibi hissedersin kâri. Lakin sormak icap eder şimdi; bir benim mi ağrıma gidiyor ecdadın başlarını secdeye koyup da ibadet ettikleri yerlere ayakkabılarla basıyor olmak? Bence hayır, senin de benim de ve biz gibi pek çoğunun da ağırına gidiyor biliyorum. İşte belki de bunun için Ayasofya’yı açmak ölümden uyanmak gibi, Ayasofya’yı açmak yeniden doğmak gibi…
Bu okuyacağın, Ayasofya’da alnını secdeye koymadan ruhunu teslim etmekten korkan birinin duasıdır. Belki de bu duaya ‘’âmin’’ denilsin diye yazılmıştır bu kitap.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Her Koşulda Aşk Enes Özdemir Yason Yayıncılık

 Kitap Adı: Kızıl Elma 2 / Ayasofya

 Yayınevi / Marka: NESİL YAYINLARI

 Yazar: Fatih Duman

 Basım Tarihi: 10.07.2021

 Sayfa Sayısı: 320

Kızıl Elma 2 / Ayasofya Kitabı İndirme Linkleri – Kızıl Elma 2 / Ayasofya İndir

Kızıl Elma 2 / Ayasofya Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kızıl Elma 2 / Ayasofya Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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